様式第１号（第２条関係）

自主防災組織結成届出書

 年   月   日

川南町長       様

団 体 名

住  所

代表者名               ㊞

電話番号

   自主防災組織を結成しましたので、下記のとおり届出いたします。

記

防災組織の名称

対象区域（地区名）

結成年月日       年      月      日

構成世帯数              世帯             人

備考

添付書類

１ 自主防災組織規約

２ 役員名簿

３ 会員名簿（世帯数が確認できる書類）